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PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION (EXCLUSI
SINALOA CON UNA SUPERFICIE DE 125.00 :M2.

R.F.C. MGU1701018L3
LOPEZ MATEOS S/N COL. DEL BOSQUE
GUASAVE, SIN. C.P. 81040

MUNICIPIO DE GUASAVE
TESORERIA MUNICIPAL
RECIBO OFICIAL

a- N 159287

1123868

ESTHELA Offcina:

0 - Guasave

Concepto

EXPEDICION DE LICENCIA PARA CONSTRUCCION

PRO-ALFABETIZACION 5%

PRO-CENTRO DE SALUD Y/O PRO-HOSPITAL CIVIL 5%

PRO-MEJORAS MATERIALES 15%

SON:CUATRO MIL QUINIENTOS PESQS CON 00./100 M.N.

CONTRIBUYENTE

VA PARAAMPLIACION) UBICADA EN
Y UNA B.G. DE 360,00.00
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04/03/2019 14:27:01

Num, Operacion

Caja: 0 2019-32079
Periodo Importe
3,600.00
180.00
180.00
540.00

AV. LAZARO CARDENAS ENTRE RUBI Y ANTONIO ROSALES, COL. EJIDAL GUASAVE

TOTAL A PAGAR: 4,500.00




